ליווי ועדת הבריאות בנושא מכשירים רפואיים מיוחדים 3.5
חוקרי צוות הבריאות של הממ"מ ליוו את דיוני ועדת הבריאות של הכנסת, שעסקו בתיקון תקנות בריאות העם
)מכשירים רפואיים מיוחדים(, התשנ"ד–1994. הצוות סייע לוועדה בהתבססם על מסמכים שנכתבו על חלק
,)CT( מכשירי טומוגרפיה ממוחשבת ,)MRI( מהמכשירים המוסדרים בתקנות אלה: מכשירי תהודה מגנטית

מכשירי טומוגרפיה של פליטת פוזיטרון )PET-CT( ותאי לחץ.

רואים תוצאות:
בשנת 2021 פרסם המרכז מסמך בנושא ערים מעורבות, והוצגו בו ניתוחים הנוגעים לערבים
וליהודים בערים מעורבות.